A. Baniulio firma PH@m

Padanga 14.9-28 (380/85R28) 329 R1 Protector 126A6 TT

14.9-28 329 R1 Protector
www. protekta.lt

HocraBka ---
lapanTisa 12 MmecsueB
Description

Kareropus

[Tazmep

Mogensb

Hopwma croityocti

Wunexc narpysku (LI)
Kareropus ckopoctu
MakcumanrpHas Harpy3Ka, Kr
MakcuMarbHast CKOPOCTh, KM/
BHyTpeHHee naBieHue, atT™M
Amnaror

Hapyxubm guamerp (OD), mm
MMupuna npodunsa (SW), Mm
JIMHa OKpYXHOCTH TKayeHHs,
MM

CraTtuyeckuil npoussa, MM
0601 pekomenyemblii/ permitted
PanuanbHas/ [larnoHaibHas
Crpana

TT/TL

Komruiekramus

CenbCKOXO03SICTBEHHBIE IITUHBI
14.9-28
329 R1

8

126

A6

1700

30

1.60
14.9R28
1360
390

13
HuaronayibHas
IN

TT

TOJILKO IITUHA

Best nnopmMarys Ha 3THX CTpaHMLIAX OCHOBAHA HA TEXHUYECKUX XapaKTEePUCTHKaX mpousBoautess. ConepkaHue MOXKET ObITh HCIIOJIb30BAHO

TOJIbKO B MH(POPMALMOHHBIX 1es1sX. [TocTaBIMK He HeceT HUKaKoi OTBETCTBEHHOCTH 32 3TY UH(MOPMALMIO.
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